主旨：民眾來函感謝駐亞特蘭大辦事處之協助(pdf 檔)(2022-4-05)

 Sender :  王○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/4/15

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

部長您好，

我的名字叫王○○。旅居亞特蘭大已20多年。去年年底因台灣的家中有急事需要我跟我美

國籍的太太回台處理。正逢疫情時間有許多必要的旅行證件需要辦理。我想在此特別感謝

亞特蘭大辦事處的 Lily 周小姐在百忙當中不厭其煩的為我們解釋各項流程與所需的文件。

現在我們在台的事已順利處理完畢。特別想在此感謝周小姐也感謝所有外交人員的辛勞與

努力。也敬祝部長及所有外交人員身體健康，事事順利。

王○○